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
2 pokoje + kuchnia 56 m2, II/II p.
w budynku z 2002 r. Salon otwarty,
bez drzwi, kuchnia osobna. Balkon

wychodzi na ogródki domków jednoro−
dzinnych. W salonie parkiet egzotyczny.

Pow. 65 m2, cena 590.000 PLN,
of. nr 768/01/12/MK

Kontakt do doradcy: Magdalena Kordyl
0694−130−855

KROWODRZA
ul. KLUCZBORSKA

Mieszkanie jednopokojowe w nowym
budownictwie z 2001 r. Kuchnia,
oddzielna, umeblowana wraz ze
sprzętem AGD, duża łazienka,

kabina prysznicowa.
W pokoju mozaika parkietowa.

Pow. 30 m2, cena 245.000 PLN,
of. nr 14/10/02/09/MK

Kontakt do doradcy:
Magdalena Kordyl

0694−130−855

AZORY ul. RÓŻYCKIEGO
Mieszkanie 3 pokojowe, IX/X p. Kuchnia w formie aneksu,
meble na wymiar, sprzęt AGD, lodówka. Łazienka razem z
WC, wanna, pralka. Pokoje, ustawne, częściowo umeblo−
wane. Na podłogach parkiet w dobrym stanie. Mieszkanie
dwustronne, wystawa okien na północ oraz wchód. Wszyst−
kie instalacje elektryczne zostały wymienione. Wysokość

czynszu 350 zł. Mieszkanie do wprowadzenia
Pow. 44 m2, cena 299.000 PLN, of. nr 10/02/09/MK
Kontakt do doradcy: Magdalena Kordyl 0694−130−855
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CENTRUM ul. SERENO FENN’A
Mieszkanie na 3 piętrze 4 piętrowej kamienicy przy ul. Sereno Fenna (wybudowana w latach 30.). Podłogi − parkiet,

nowe okna, świeżo malowane, łazienka wyremontowana − nowy sprzęt, flizy , pralka. Ogrzewanie piecami akumulacyjny−
mi i piecem kaflowym z wkładami elektr. Prąd 2 taryfowy. Kuchenka z płytą ceramiczną, lodówka, meble kuchenne,

mieszkanie tylko częściowo umeblowane, możliwość wynajęte bez mebli. Preferowane osoby spokojne.

Cena  1.750  zł + czynsz  200 zł. 

Kontakt do doradcy: Monika Król 0502−553−572

PODGÓRZE ul. ŚW. BENEDYKTA
Do wynajęcia luksusowy apartament 76 m2 w bardzo atrakcyjnej lokalizacji na ul. św. Benedykta . Składa się z salonu z anek−
sem kuchennym, pomieszczenia gospodarczego, łazienek i antresoli. Apartament jest w pełni wyposażony + telewizor + sprzęt

AGD. Teren ogrodzony.

Cena  2.900 PLN +czynsz 500 zł +media 100 zł.

Kontakt do doradcy: Monika Król 0502−553−572

CENTRUM
Mieszkanie w bardzo dobrej lokalizacji! − 2 min. do Dworca Głównego, Uniwersytetu Ekonomicznego, Galerii Krakowskiej

oraz 10 min. do Rynku Głównego. Mieszkanie odświeżone 2 lata temu (malowanie + nowe panele), umeblowane: 4−drzwio−
wa szafa, komoda, rozkładana sofa, stół, krzesła, lodówka, pralka. Wolne od 1 marca.

Cena  1.000 zł + czynsz 200 zł + media 50 zł. 

Kontakt do doradcy: Monika Król 0502−553−572
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LOKAL ul. FLORIAŃSKA
Przestronny lokal biurowy w niepowtarzalnej i prestiżowej lokalizacji w kamienicy

przy ul. Floriańskiej. Lokal o powierzchni 83 m2 na wysokim parterze (półpiętrze),
składa się z trzech pomieszczeń oraz dwóch toalet.

Ściany − gładź gipsowa, podłogi − parkiet, ogrzewanie elektryczne z centralnym sterowni−
kiem. Widok z okien na duże zadbane podwórko.

 
Cena najmu wynosi 4.950 zł miesięcznie. Kaucja dwumiesięczna.

Umowa na czas określony nie krótszy niż 12 miesięcy.
Kontakt do doradcy: Magdalena Kordyl 0694−130−855
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012−636−54−97
polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC.
Sieć franczyzowa Biur Nieruchomości PÓŁNOC działająca w całej Polsce poszukuje kolejnych Partnerów.

Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

BRONOWICE ul. Balicka
Lokal do wynajęcia, nowy, samodzielny w wysokim standardzie, dwukondygnacyjny

/ 110 m2 na każdej kondygnacji / idealny pod kancelarie, biura, bank. Witryny na parterze.
Lokal frontowy bezpośrednio przy ulicy Balickiej na osiedlu Widok. Oddanie IV kwartał 2009 r.

CENA: 11.000 zł netto KONTAKT: 509−951−803

ZABIERZÓW
ul. Rodziny Poganów

16 działek widokowych o pow. od 5,62 ar do 7,78 ar.
Na działce możliwość postawienia domu

2−kondygnacyjnego z użytkowym poddaszem.
Media w zasięgu inwestycji.

BNP−4402
CENA: 125.000 zł brutto KONTAKT: 512−139−484

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Działka z prawomocnym pozwoleniem na budowę
16 domów wolnostojących, jednorodzinnych.

Powierzchnia: 105 ar. Media na działce.
Pełna dokumentacja projektowa wraz z cesją

pozwolenia na budowę.
BNP−4664

CENA: 1.400.000 zł netto KONTAKT: 509−951−803

MODLNICZKA
ul. Wspólna

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE
Działka widokowa z pozwoleniem na budowę domu

jednorodzinnego wolnostojącego.
Powierzchnia: 43,46 ar plus 13 ar drogi.

Działka uzbrojona. Projekt domu w cenie.
BNP−3647

CENA: 615.000 zł KONTAKT: 509−951−803

KOCMYRZOWSKA
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Działka usługowa o pow. 30 ar z WZ  na budynek
2−kondygnacyjny usługowo−komercyjny o pow. 1000 m2.

Teren płaski, częściowo uzbrojony.
Projekt budynku w cenie. Działka w odległości ok. 200 m

od planowanej obwodnicy.
BNP−4157

CENA: 900.000 zł netto KONTAKT: 509−951−803

OKAZJA!
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PROMOCJA: TERAZ OD KLIENTÓW KUPUJĄCYCH POBIERAMY PROWIZJE W WYSOKOŚCI TYLKO 2% + VAT

GM. MICHAŁOWICE
TEREN INWESTYCYJNY, KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Działka o pow. 6,5 ha wraz z istniejącymi stawami
z przeznaczeniem pod zabudowę hoteli, domów

wypoczynkowych itp. Teren uzbrojony.
Dojazd do działki drogą asfaltową.

BNP−3251

CENA: 2.100.000 zł netto KONTAKT: 509−951−803

MODLNICZKA, ul. Wspólna
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Osiedle na Wzgórzu, domy wolnostojące o pow.
całkowitej 187 m2 na działkach ok. 7,5 ar.

Zewnętrznie wykończone, wewnątrz stan deweloperski.
Ogrodzone, ogrody zagospodarowane.

Kameralne osiedle.
BNP−3254

CENA: 699.000 zł brutto KONTAKT: 500−200−767

MODLNICZKA, ul. Wspólna
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Osiedle na Wzgórzu, domy w zabudowie bliźniaczej
połączone garażami o pow. całkowitej 156 m2

na działkach: 4,5 – 5,5 ar. Zewnętrznie wykończone,
wewnątrz stan deweloperski. Ogrodzone, ogrody

zagospodarowane. Kameralne osiedle.
BNP−3255

CENA: 549.000 zł brutto KONTAKT: 500−200−767

os. NA STOKU
NOWA HUTA

Lokale użytkowe o powierzchni całkowitej od 43,60 m2
do 45,86 m2 wraz z łazienkami, usytuowane

w przyziemiu budynków. Wejście oddzielne, z zewnątrz.
Do odnowienia.

CENA od: 40.000 – 59.000 zł brutto,  BNP−4581

CENA od: 800 – 900 zł netto WYNAJEM,  BNP−4582

Przyjmiemy pośredników do Oddziału w Krakowie.
Atrakcyjne warunki, podstawa + prowizje.

Oferty: praca@polnoc.pl

OKAZJA!  KONTAKT: 500−200−767

ul. FELICJANEK 8 / przecznica ze Zwierzynieckiej
STARE MIASTO

Lokal użytkowy na parterze lub mieszkanie o pow. 46 m2 po generalnym
remoncie. Pokoje oddzielne, kuchnia osobna. Do mieszkania

przynależy piwnica. Sąsiedztwo Uniwersytetu Jagiellońskiego,
Wawelu, Plant.

CENA: 460.000 zł BNP−4570
KONTAKT: 509−951−803
CENA: 2.200 zł netto WYNAJEM BNP−4097
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ALBERTYŃSKIE,
2−pok., 40 m2, 240 000 zł.

FKN 16945

KROWODRZA GÓRKA,
1−pok., 35 m2, 280 000 zł.

FKN 16856

30−035 Kraków Aleja Grottgera 2
tel.: 012 / 631 12 55, 292 00 14,
292 00 15, 292 00 16, fax: 631 12 56

biuro@fkn.com.pl
www.fkn.com.pl

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM ����� www.fkn.com.pl

GRZEGÓRZECKA,
2−pok., 49 m2, 369 000 zł.

FKN 16861

WYSŁOUCHÓW,
3−pok., 56 m2, 429 000 zł.

FKN 16906

CZYŻYNY,
3−pok., 60 m2,

480 000 zł. FKN 16889

OK. BOHOMOLCA,
3−pok., 64,5 m2, 470 000 zł.

FKN 16860

ŁOBZOWSKA,
2−pok., 33,5 m2, 300 000 zł.

FKN 16733

GERTRUDY,
garsoniera, 19 m2, 220 000 zł.

FKN 16960

ŁUCZYŃSKIEGO,
1−pok., 38,5 m2, 279 000 zł.

FKN 16957

KOMERCJA − WYNAJEM

POTEBNI,
3−pok., 92 m2, 760 000 zł.

FKN 16862

OK. IKEI,
500− 1000 m2. magazyny
+ zap. biurowo –socjalne.

Parking, rampa, dojazd TIR.
FKN 16590

KRAKÓW, NOWA HUTA,
1400 m2, dz.: 4 ha, 15 000 zł.

Obiekt magazynowo−
−produkcyjny, dojazd TIR.

FKN 16910

PODGÓRZE,
magazyny− 600 m2, biura
−100 m2. Hala wysokiego
składowania (h − 10 m),
ogrzewana. FKN 16688

GM. CZERNICHÓW,
581 m2, 15 000 zł brutto.

 Obiekt usługowo−handlowy,
magazyn, inne.

FKN 16951

AZORY,
120 m2, 6 600 zł. Biuro, wysoki

standard, klimatyzacja,
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
159.000 19,63 m2 REJ. LIMANOWSKIEGO po remoncie 9719
162.000 25 m2 JERZMANOWSKIEGO po remoncie 2/4 p. 9559
169.000 24 m2 STACHIEWICZA po rem., aneks umebl. 9592
193.500 18,64 m2 DŁUGA 4/5 p., do bież remontu ogrz. elektr. 9537
197.000 31,72 m2 REJON LIMANOWSKIEGO kamienica w dobrym stanie 9591
223.000 24 m2 ZAMOYSKIEGO kuch, łaz. urządzone 9723
227.000 27 m2 ZAUŁEK WILEŃSKI po rem., wyposaż., umeblow. 9615
260.000 32,5 m2 STAROWIŚLNA do remontu, ogrz. gazowe 9463
310.000 32 m2 KOMOROWSKIEGO po rem., ciepłe, ciche 4/4 p. 9194

2−POKOJOWE
156.000 49,2 m2 KURDWANÓW TBS kuch. umebl., parter 9705
171.000 53,67 m2KURDWANÓW TBS kuch. umebl. 9707
175.000 46,5 m2 KURDWANÓW TBS kuch. umebl., 2 piętro 9702
235.000 43 m2 WALLENRODA 1/10 p., do rem., balkon, j. kuch. 9271
238.000 37 m2 MŁYŃSKA do remontu, ciemna kuch. 9697
250.000 36 m2 WROCŁAWSKA udział w trakcie podz. 1 piętro 9593
255.000 48 m2 WYSŁOUCHÓW 7/10 p., balkon 9282
268.000 32 m2 OBOŹNA ogrzewanie miejskie
280.000 34 m2 BERKA JOSELEWICZA piękne poddasze, po rem. 9700
290.000 38,3 m2 ZAKĄTEK 7/10 p., balkon 9515
290.000 38 m2 KROWODERSKA udział, po rem., ciemna kuch. 9245
290.000 50,7 m2 KOBIERZYŃSKA łaz. stan b. dobry, 3/4 p. balkon 8987
310.000 50 m2 MIECHOWITY balkon, 3/4 p. 8815
311.000 73 m2 PRĄDNIK BIAŁY udział w domu 2−rodzinnym, mieszkanie

2 pok 38 m2, działka 9671
380.000 60 m2 REJ PRANDOTY poddasze, po gen. rem. 9619
420.000 52,5 m2 LEA po gen. rem. 8398
460.000 61 m2 SALWATOR do rem. jasna kuch., ogrz. gaz. 9576
570.000 75 m2 ŚW. ŁAZARZA 1/2 p., do rem., piece 9281
580.000 63 m2 KOLBERGA 1/4 p. ogrz. miejskie 9256
850.000 67 m2 OS. OFICERSKIE 2 pok., kuch. z jadalnią + 18 m2 strych

nad mieszkaniem cena do neg. 9237

3−POKOJOWE
285.000 49 m2 TYSIĄCLECIA 1/10 p., standard 9356
300.000 68,7 m2 LILLI WENEDY 3/10 p., do remontu 9353
310.000 69,8 m2 ALEKSANDRY do remontu parter dwa balkony 9470
360.000 67 m2 KRAKOWIAKÓW 1/2 p., meble i AGD w cenie 9248
370.000 59 m2 STARE PODGÓRZE do remontu 4/4 p 2 łazienki 8744
385.000 55 m2 NA BŁONIE parkiet terakota 1 pok. przejściowy 9055
395.000 50,7 m2 CHMIELA 4 p., do odświeżenia loggia 8852
430.000 56 m2 WROCŁAWSKA do remontu 2/4 p. 9263
420.000 59 m2 MEISSNERA po rem., 3/10 p., mozaika flizy, garaż w cenie 8902
428.000 50 m2 KAZIMIERZA WIELKIEGO 5/10 p., parkiet kuch. umebl. 9595
540.000 82 m2 REJON ŁOBZOWSKIEJ zaadaptowane poddasze wykończ 9677
588.000 70,5 m2 ZYBLIKIEWICZA po rem., widok na kościół Mariacki 7952
660.000 86,20 m2LEA 1/4 p., stan bdb, balkon, miejsce parkingowe 9519
766.500 73 m2 SALWATOR wys. standard 2 balkony, widoki, 3/3 p. 8621
866.000 103 m2 UŁANÓW wys. standard wykończ, wyposaż umebl.,

antresola−sypialnia, balkon, garaż 8333
1.100.000 110 m2 KAZIMIERZ balkon 1/2 p., aneks kuch., ogrz gaz. 9217
1.400.000 92 m2 SALWATOR 2/5 p., apartament, garaż, AGD w cenie 8561

4 i więcej POKOJOWE
372.000 86 m2 RYDYGIERA OS. RŻĄKA 7/10 p., stan dobry 9670
407.000 84 m2 RYNEK FAŁĘCKI po gen. rem. 9585
1.110.000 134,9 m2 LEA 2−poziom., 2/3 p., salon 3 sypialnie balkon, ochrona 8524
1.250.000 117 m2 5,27 a, OS. OFICERSKIE 1 p. willi, 3 balkony, 2 łaz.,

mogą być 2 mieszkania 7973

13 LAT NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI – ZAUFAJ NASZEMU DOŚWIADCZENIU

1.250.000 112 m2 7,94 a OS. OFICERSKIE parter willi na mieszkanie, kancelarię 8234
1.400.000 177 m2 AL. SŁOWACKIEGO 6 pokoi, instalacje po remoncie, 1/4 p.,

po podz. fizycznym 9241

STRYCHY
390.000 51 m2 KAZIMIERZ, 6/5 p., winda, adaptacja w biurze 8074
530.000 123 m2 KARMELICKA WZ z 10.2006 na 2−3 mieszkania 8660

LOKAL UŻYTKOWY
900.000 90 m2 REJON KARMELICKIEJ po gen remoncie nadaje się

na gastronomię 9520

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
311.000 38 m2 2,76 m2 PRĄDNIK BIAŁY udział w domu 2−rodzinnym

mieszkanie 2 pok. 9669
400.000 150 m2 7 a TYNIEC do remontu 3 pok., kuch., łaz. 9211
581.000 170 m2 4,75 a CZYŻYNY 5 pokoi, kuch., 2 łaz., 2 garaże 9254
720.000 210 m2 6 a ZAKOPIAŃSKA do wejścia na działalność 7695
1.580.000 120 m2 7 a WOLA JUSTOWSKA z zewnątrz po rem 9318

DOMY poza Krakowem
550.000 150 m2 11 a MODLNICZKA st. sur. zamknięty., salon + 4 sypialnie 8819
932.000 300 m2 17,8 a RZĄSKA do bieżącego remontu 4 pok., 2 łaz. 8489

DZIAŁKI w Krakowie
487.500 7,5 a CHEŁM szer. 21 m, WZ na bliźniak p, w, g 9275
1.244.000 7,96 a WOLA JUSTOWSKA, szer. 21 m, p, w, g, kan. 8564

DZIAŁKI poza Krakowem
80.000 17 a REJON KARNIOWA GM. KOCMYRZÓW p, w, g szer. 21 m

− cena do neg. 9024
129.000 115 a MUNIAKOWICE GM. SŁOMNIKI szer. 36 m p, w płaska busy 9208
159.000 16 a MICHAŁOWICE szer. 20 m, p, w, g na działce 9111
250.000 36 a SIEPRAW szer. 49 m2 widok na Tatry i Kraków asfalt p, w, g 7204
700.000 60 a ZABIERZÓW do 10 domów p, w, g, k 7873

DLA INWESTORA − BUDYNEK
11.000.000 685 m2 KAZIMIERZ hotel w pełni wyposażony 21 pokoi 8847

DLA INWESTORA − DZIAŁKI
300.000 30 a PRZYLASEK RUSIECKI do podziału po 7a, p,w,g 9600
700.000 60 a ZABIERZÓW szer. 38 m, pod 1−10 domów, p, w, g, k 7873
1.600.000 16,48 a KRAKÓW, UL. LUBOSTROŃ budynek 4−kondygnacyjny 9653

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA / LOKALE / DOMY
1.300 PLN 54 m2 SPOKOJNA umeblowane, wyposażone, pralka, lodówka,

pościel, sztućce 9293

1.560 PLN 30 m2 ZWIERZYNIECKA mieszkanie, biuro gabinet 9725

1.600 PLN 58 m2 FIOŁKOWA umeblowane garaż 9668

2.000 PLN 85 m2 HARASYMOWICZA częściowo umebl 4657

2.070 PLN 45 m2 ZWIERZYNIECKA mieszkanie, biuro gabinet 8475

3.000 PLN 55 m2 IZAAKA kuch umebl, pralka pok częściowo 9662

4.145 PLN 85 m2 ZWIERZYNIECKA mieszkanie, biuro gabinet 8354

5.000 PLN 500 m2 ZABIERZÓW 2 hale murowana ogrzewana i blaszana 32 a
dojazd dla ciężarówek 9558

10.000 PLN 150 m2 STARE MIASTO piękne piwnice z łukowym sklepieniem do
rem., wys. 3 m, możl. ogródka, gastr., galeria 6027

10.900 PLN 265 m2 7,8 a, REJ. BRONOWICKIEJ 3 kondygn., dom będzie
dostosowany do potrzeb najemcy, 2 łaz., 2 WC 9658

11.250 PLN 250 m2 REJ. PL. BOH. GETTA 8 pokoi, sekretariat, szafy, biurka,
klimatyzacja, internet 9491

Oferta specjalna !

DO WYNAJĘCIA 2−POK: DOBREGO PASTERZA 50,5 m2 kuchnia umeblowa−
na, lodówka pralka szafa. Dwa mieszkania na 1 i 2 piętrze, winda, balkon

na zachód, 1.750 garaż 200 NAJEMCA BEZPROWIZYJNIE !!
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SPRZEDAŻ

JEDNOPOKOJOWE
167.000 SPÓŁDZIELCÓW, 25 m2, do remontu
224.000 BORKOWSKA, 27,5 m2, stan deweloperski
243.000 KROWODERSKA, 34 m2, do remontu
243.000 MARCHOŁTA, 35 m2, stan deweloperski
245.000 STAROWIŚLNA, 32,5 m2, do remontu
255.000 MARCHOŁTA, 35 m2, NOWE, do zamieszkania
299.000 KROWODERSKA, 42 m2, do gen. remontu

DWUPOKOJOWE
269.000 BORKOWSKA, 37 m2, stan deweloperski
295.000 NARUTOWICZA, 52 m2, do zamieszkania
299.000 MŁYŃSKA, 44,6 m2, do malowania
295.000 WYSŁOUCHÓW, 38 m2, do zamieszkania
310.000 NARUTOWICZA, 52 m2, do odświeżenia
300.000 MIECHOWITY, 50 m2, do remontu
320.000 ŚRODKOWA, 38 m2, do zamieszkania
345.000 GRZEGÓRZECKA, 49 m2, ładne, do zamieszk.
380.000 DOB. PASTERZA, 50,7 m2, stan deweloperski
450.000 BIAŁOPRĄDNICKA, 56 m2, do malowania
511.000 TOPOLOWA, 59 m2, do odświeżenia
620.000 OS. ELDORADO-MARKOWSKIEGO, 56 m2

TRZYPOKOJOWE
380.000 SPORTOWE, 76,8 m2, do zamieszkania
380.000 STRZELCÓW, 65 m2, stan deweloperski
400.000 ŁEPKOWSKIEGO, 59 m2, do zamieszkania
429.000 ŁĄKOWA, 65 m2, wysoki standard
470.000 BOHOMOLCA, 64 m2, do zamieszkania
588.000 ZYBLIKIEWICZA, 70 m2, do odnowienia

CZTEROPOKOJOWE
515.000 NA BARCIACH, 75 m2, do malowania
550.000 BABINICZA, 78 m2, 2-poziomowe
690.000 SIEWNA, 92 m2, do zamieszkania
760.000 DOB. PASTERZA, 120 m2, do odświeżenia
940.000 ROGATKA, 109 m2, do zamieszkania

DZIAŁKI – KRAKÓW
145.000 SIDZINA, 6,17 a, pod budowę
390.000 SKOTNIKI, 15 a, rolna

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - POŚREDNICTWO -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Al. 29 Listopada 130
(012) 420 34 30
(012) 420 34 31

www.janbud.com   biurosprzedazy@janbud.com

440.000 ORLA, 7,09 a, pod budowę
485.000 DOLNOMŁYŃSKA, 5,84 a, bud.
880.000 SKOTNIKI, 17,6 a, budowlana
1.650.000 REJ. SKOTNICKIEJ, 53,5 a, rolna
2.200.000 WIDŁAKOWA, 56 a, pod budowę

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
120.000 SIEPRAW, 7 a, budowlana
210.000 KOPANKA, 21 a, budowlana
249.000 BIBICE, 8 a, budowlana
270.000 KOZIERÓW, 2x11 a, pod budowę
580.000 MINOGA, 57 a, rol.-bud.
270.000 KOZIERÓW, 11 a, pod budowę
280.000 GAJ, 10 a, budowlana

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE
370.000 ŚLEDZIEJOWICE, bliźniak, 173 m2, dz. 5,5 a
550.000 MODLNICZKA, wolnostojący, 150 m2, dz. 11 a
560.000 PYCHOWICE, wolnostojący, 100 m2, dz. 3,84 a
670.000 REJ. ŻYZNEJ, wolnostojący 148 m2, dz. 10 a
685.000 SKAWINA, wolnostojący, 165 m2, dz. 11 a
780.000 SIDZINA, wolnostojący, 200 m2, dz. 4,5 a
970.000 SMARDZOWICE, wolnostojący, 207 m2, dz. 15 a
1.285.000 rej. OBOZOWEJ, zab. szeregowa, 350 m2, 2,5 a

LOKALE – WYNAJEM
24/m2 ŁAGIEWNICKA, 48 m2, biuro
2.700 REJ. OPOLSKIEJ, 77 m2, 4 pom.
3.000 REJ. R. MATECZNEGO, 80 m2, 4 pom.
5.000 29 LISTOPADA, 106 m2, 3 pom.
5.266 REJ. ZAWIŁEJ, 95,8 m2, 5 pom.
7.124 REJ. TISCHNERA, hala blaszana 339 m2

24.000 MOGILSKA, 200 m2, biuro, handel, usługi

MIESZKANIA I DOMY – WYNAJEM
1.250 BOBRZYŃSKIEGO, 30 m2, umeblowane
1.300 FELIŃSKIEGO, 49 m2, 2 pok.
1.600 BOBRZYŃSKIEGO, 3 pok., 63,7 m2

2.000 RADZIKOWSKIEGO, 2 pok., 53 m2, częściowo umebl.
2.200 SKAWINA, dom 165 m2, dz. 11 a
2.100 KRAKOWSKA, 2 pok., 60 m2, umeblowane
4.500 REJ. FAŁĘCKIEJ, dom, 300 m2, umeblowany

ŁOKIETKA,
jednopokojowe 30 m2. Mieszkanie o funkcjo-
nalnym rozkładzie: pokój o pow. 15 m2

z balkonem, oddzielna widna kuchnia (7 m2)
i łazienka z wc (3 m2). Po remoncie.
Cena 210.000 zł (do negocjacji)

Dom wolno stojący w SKAWINIE,
o pow. 165 m2, działka 11 a. Stan idealny.
Na parterze salon z kominkiem, kuchnia
i wc, na piętrze 2 pokoje, łazienka. Okna
PCV, na podłogach deski, glazura i terakota.
Cena 630.000 zł istnieje możliwość
wynajęcia domu

BORKOWSKA,
mieszkanie w bloku z 2004 r., 65 m2

– 3 pok. (21, 12 i 8,5 m2), widna kuchnia
(8 m2), łazienka (5 m2), garderoba.
Funkcjonalny rozkład pomieszczeń.
Cena 480.000 zł

OŚWIECENIA,
bardzo ładne, 50 m2. Mieszkanie składa się
z dwóch pokoi: ok. 17 m2 i mniejszego
14 m2, kuchni (8 m2) i łazienki (4 m2).
Bardzo dobry stan.
Cena 280.000 zł

SKOTNIKI, ul. SZEROKIE ŁĄKI,
działka rolna 15 a, wymiary 25 x 60m, media
przy działce, dojazd drogą utwardzoną.
Należy wystąpić o wydanie WZ.
Cena 390.000 zł

®

OŚWIECENIA,
bardzo ładnie urządzone, przestronne
mieszkanie 3-pokojowe, 56 m2. Pow. pokoi:
16, 8,7 i 8,7 m2, kuchnia widna 8 m2.
Bardzo dobry stan, wykończone
w wysokim standardzie.
Cena 448.000 zł (do negocjacji)
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. STASZICA (przecznica z ul. Szlak) 22 m2, parter,
samodzielny lokal w oficynie, po remoncie general−
nym, 1200 zł
REJ. UL. CHOPINA 52 m2, wysoki parter, garaż,
częściowo umeblowane, 1950 zł
UL. STASZICA 72 m2, 3 pokoje, nieumeblowane,
2400 zł
UL. PODWALE 105 m2, I piętro, umeblowana kuch−
nia, 5500 zł
UL. UJEJSKIEGO super mieszkanie o nowoczesnym
stylistyce o pow. 126 m2, I piętro, 6000 zł, of.1523
SZARÓW K/NIEPOłOMIC dom z 2004 r. o pow.
150 m2, działka 65 a, 4500 zł, of.1524

Domy − sprzedaż
WOŁOWICE GM. CZERNICHÓW dom w trakcie
budowy, będzie oddany w stanie deweloperskim,
pow. całk. 250 m2, dz. 11 a, 570 000 zł, of.1525
RUCZAJ UL. NORMANDZKA segment w zabudo−
wie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 r., działka
280 m2, 1 285 000 zł, of.1515
MICHAłOWICE − KOMORA osiedle obejmujące
osiem nowych domów w zabudowie bliźniaczej
o pow. 186 m2 (każdy), powierzchnie działki ok.
4,5ara, w trakcie realizacji, planowany wyższy stan−
dard wykończenia, cena 677 000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom o pow. użytk.
310 m2 w trakcie remontu generalnego, będzie oddany
w stanie deweloperskim, nadaję się również pod
działalność usługowo−biurową, dodatkowo na działce
stoi wolnostojący budynek gospodarczy o pow. 36m2,
działka 14,69 a, 700 000 zł
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
nieruchomości. Tylko centrum miasta.

TRAUGUTTA,
Stare Pogórze, Kraków.
Działka inwestycyjna z
kamienicą oraz pełnym
projektem przebudowy i
aktualnym pozwoleniem
na budowę, 2 500 000 zł

do negocjacji

LWOWSKA
I DĄBROWSKIEGO,

Stare Podgórze, Kraków,
29,15 a, PUM
ok. 4000 m2,
7 500 000 zł

BIELSKO BIAŁA,
Rynek 9 i 10,

dwie kamienice,
pow. 1751 m2,
brak najemców,

4 200 000 zł

Sobieski Residence
Nowa ekskluzywna

inwestycja przy ulicy
Łobzowskiej, aparta−
menty o powierzchni
43 do 166 m2, stan
deweloperski jak i

mieszkania wykończone.

KROWODERSKA,
dwa luksusowe mieszka−
nia typu studio w nowo−
czesnym apartamentow−
cu, każde o powierzchni

37 m2, 460 000 zł

CYBULSKIEGO,
dwupokojowe mieszka−

nie w kompleksie
Nowy Świat w centrum

miasta, 55m2,
695 000 zł

SYMFONICZNA,
piękne 3−pokojowe

mieszkanie na poddaszu
w sąsiedztwie

Parku Krakowskiego,
110 m2 (po podłodze),

3200 zł/m−c

AL. KRASIŃSKIEGO,
2−pokojowe mieszkanie
z widokiem na Wawel
i zakole Wisły, 50 m2,

2200 zł/m−c

ŚW. TOMASZA,
stylowe mieszkanie

o powierzchni 35 m2,
2 pokoje w ścisłym

centrum miasta,
2500 zł/m−c

KUPA,
przestronny apartament
o powierzchni 101 m2,

położony w sercu
dzielnicy Kazimierz.
3 pokoje, możliwość
wynajęcia garażu,

3600 zł/m−c

ZAMKOWA,
86 m2, 3−pokojowe

mieszkanie na krakow−
skich Dębnikach

z tarasem i balkonem,
3200 zł/m−c

CYBULSKIEGO,
nowoczesny apartament

o powierzchni 90 m2
w prestiżowym budynku
Nowy Świat w centrum
miasta. 3 pokoje plus

miejsce parkingowe przed
budynkiem, 5500 zł/m−c



126

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 04/2009 � 27.02 – 12.03.2009



127

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości � Nr 04/2009 � 27.02 – 12.03.2009

Kraków, ul. Karmelicka 48/3a
tel./fax (012) 632-54-82

tel. (012) 632-06-65
mobile: 0501 489 493
mobile: 0509 214 780

e-mail: komercel@komercel.pl
www.komercel.pl

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy
kamienic, lokali użytkowych do kupna: Stare
Miasto, Śródmieście, Krowodrza, Kazimierz

KAMIENICE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Bulwary Wiślane, ok. Wawelu − 700 m2 z WZ na kolejne 260 m2,
wolna, balkony, widok na Wisłę − 10 000 000 zł
Berka Joselewicza − 800 m2, częściowo zajęta − 3 000 000 zł
Długa − 800 m2 możliwość rozbudowy do 1200 m2, wolna, WZ,
możliwość windy − 8 000 000 zł
Kanonicza − ok. 400 m2, wolna, projekt na aparthotel
Karmelicka − 1400 m2, wolna z WZ na kolejne 500 m2 − 20 000 000 zł
Kazimierz, Pl. Wolnica − możliwość powiększenia istniejącego
budynku do 1700 m2, WZ − 7 200 000
Krowoderska − 700 m2 + 350 m2, wolna − 5 100 000 zł
Lea − biurowiec, od 214 do 450 m2 − 2 000 000 zł
Łobzowska − 1700 m2, 11 a, projekt na hotel do 3000 m2,
60 pokoi − 13 000 000 zł
ok. Długiej − 1400 m2, wolna, WZ na kolejny budynek − 7 500 000 zł
ok. Dworca Głównego − 1700 m2 − 7 500 000 zł
ok. Grodzkiej − 1000 m2, 10 a, wolna − 15 000 000 zł
ok. Krowoderskiej − 1500 m2 + 300 m2 możliwej nadbudowy,
na hotel − 14 000 000 zł
ok. Mały Rynek − 1100 m2, wolna, dobry stan tech. − 18 000 000 zł
ok. Piastowskiej − 600 m2, nowy budynek z możliwość dokupie−
nia kolejnych 400 m2 − 5 000 000 zł
ok. Rynku Głównego − 1400 m2, wolna, możliwość rozbudowy,
pozw. w cenie − 17 000 000 zł − do negocjacji
ok. Siennej − 450 m2, adaptacja części kamienicy na 5 aparta−
mentów 2 poziomowych z tarasami, zawiera pozwolenie
i projekt − 3 900 000 zł
Stare Miasto − 1800 m2, 23 a, możl. zab. działki − 16 000 000 zł
Stare Miasto − 2500 m2 pow. uż. − 25 000 000 zł
Stare Miasto − 2600 m2 z możliwością powiększenia − 27 000 000 zł
Stare Miasto, ok. Wawelu − 8100 m2, wolna, WZ na hotel lub
apartamenty − 62 000 000 zł
Stare Podgórze − 353 m2 p. użytkowej + strych − 2 400 000 zł
Stare Podgórze − 700 m2 − 5 200 000 zł
Stare Podgórze, Rynek − 2000 m2 p. użytkowej + WZ na kolejne
500 m2, 14 a − 14 000 000 zł
Wielopole − pow. użytkowa 1202 m2, możliwość powiększenia
o kolejne 1612 m2 − 17 000 000 zł

DOMY TOWAROWE WYNAJEM
− of. wybrane

Rynek Główny − 2000 m2, duża pow. handlowa na parterze,
pozwolenie na windę, obiekt b. widoczny, idealnie nadający
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
3−pok: os. Bohaterów Września, 64,5 m2, II/IV p., balkon, 370.000 zł

Domy / Budynki − 68 aktualnych ofert w bazie
Słomniki/centrum 130 m2, dz. 2 a, dobry na siedzibę firmy 363 000 zł
Bodzanów/ok. Wieliczki, 130 m2, dz. 10 a, garaż na dwa auta o pow.
35 m2, stan dewelop., 529 000 zł
gm. Kocmyrzów − Luborzyca/Łuczyce, trzy domy o pow. 190 m2,
dz. ok. 17 a, w stanie dewelop., 680 000 zł brutto
Kraków/południe, ok. 200 m2, stan deweloperski, działka 9 a, 980 000 zł
Kraków/Kliny, pow. użyt. 210,4 m2, dz.5 a, 1 150 000 zł − do negocjacji!

Działki − 190 aktualnych ofert w bazie
gm. Skała/Nowa Wieś, 11 a, bud., dojazd drogą asfaltową, 97 000 zł
Słomniki/blisko trasy E−7, 12,10 a, bud.−usług.,  cz. uzbrojona, 120 000 zł
gm. Siepraw/Zakliczyn, 13 a, bud., uzbrojona, ładnie położona, 159 000 zł
Kraków/Czerwony Prądnik 19,36 a, inwestycyjna, komercyjna, 900 000 zł + VAT

gm. Kocmyrzów − Luborzyca/Wola Luborzycka, 15 a, budowlana, w
okolicy domów jednorodzinnych, 9000 zł/a
gm. Lanckorona/Izdebnik, od 20 a do 107 a, rolna, rol.−leśna, od 1000 zł/a
Michałowice, 24,32 a, budowlana, uzbrojona, południowy stok,
399.000 zł do negocjacji
ZAKOPANE/Kotelnica, 26,34 a, bud. − rol. + dom drewniany ok. 50−letni,
20 min od Krupówek, 1.995.000 zł − do negocjacji
gm. Iwanowice/Sieciechowice, 100 a, budowlana z prawomocnym
pozwoleniem na budowę 9 domów, 598 000 zł

WYNAJEM:

Budynki / Lokale użytkowe  − 25 aktualnych ofert w bazie
ul. Kalwaryjska, 27 m2, I/III p., mieszkanie 1−pok., 900 zł
Kraków/Ruczaj, ok.42 m2, I/V p., mieszkanie 2−pok., apartamentowiec,
balkon, piwnica, os. ogrodzone i strzeżone, 1400 zł
ul. Krowoderskich Zuchów, ok.52 m2, mieszkanie 3−pok., 1500 zł
Prądnik Biały/ul. Łokietka, 52,65 m2, II/III p., mieszkanie 2−pok., umeblo−
wane, os. ogrodzone i strzeżone 1300 zł
Wola Justowska 100 m2, mieszkanie 4−pok., garaz, osobne wc., 3000 zl
Kraków/Bielany 300 m2, dz.22 a, dom dwupietrowy, 2 garaze, dobry
pod siedzibe firmy 5000 zl

okolice Gdowa
− Lubomierz, ok.15 a, bud., 95.000 zł,
− Lubomierz, 9 a, bud., 54.000 zł,
− Gruszów, 33,6 a, rol.,109.000 zł

Ok. Skawiny / Leńcze, ok.
19,27 a, budowlano−rolna,
ładnie położona, 110 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

gm. Świątniki Górne/ Olszowice,
14 a, budowlana, widokowa,
cena 215.000 zł do negocjacji

gm. Mogilany 14,13 a,
budowlana, krajobrazowa,
otoczenie nowych domów,

cena 205.000 zł

Gm. Liszki/Piekary, 10 a,
z pozwoleniem na budowę,

240.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Kraków/Kliny/ul. Orleańska 8,46 a,
płaska, przy asfalcie, uzbrojona,
w kwadracie, okolice domów

jednorodzinnych, 390.000 zł

gm. Radziemice/Przemęczany 50 a,
rolna z możliw. przekwalifikowania,
płaska, uzbrojona, dojazd drogą

asfaltową, 79.000 zł

Kraków/ul. Prądnicka,
1−pok., 26,88 m2, III/IV p.,

piwnica, balkon, 210.000 zł

Skawina / Zelczyna, 13,55 a.,
budowlana, płaska, dojazd

drogą asfaltową, cz. uzbrojona,
120.000 zł

ul. Meissnera, 3−pok.,
52,5 m2, II/XI p., piwnica,

balkon, oddzielne wc, ładnie
zadbane, 348.000 zł

os. Boh. Września, 3−pok.,
53,5 m2, II/IV p., po kapitalnym

remoncie, 309.000 zł

Al. Słowackiego/ok. Nowego
Kleparza, 2−pok., 48 m2, 0/IV p.,

balkon, piwnica, 299.000 zł

Kraków/Ruczaj − konstelacja,
2−pok., 42,5 m2, IV/VI p., umebl.

i wyposaż, duży balkon ok.11 m2,
piwnica, teren ogrodzony,

315.000 zł

ul. Borsucza, 2−pok., 29,9 m2,
II/XI p., piwnica, do remontu,

179.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

OFERTY WYBRANE

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Swoszowice, ok.100 m2
+ 120 m2 strych, działka

10,39 a, 515.000 zł

gm. Tokarnia dom o pow. 150,25 m2,
4−letni, do małego wykończenia,
działka widokowa 8 a, 350 000 zł

P I L N I E ! ! !

ul. Narutowicza, 2−pok,
52,2 m2, II/IV p., piwnica, balkon,

oddzielne wc, 295.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!! OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
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www.activnieruchomosci.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
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
LEDNICA GÓRNA, 131 m2, 4−letni, wolnostojący, 4 pokoje, do wejścia.
Widokowa działka 694 m2, jedyne 2 km od Wieliczki. Of 2504 760 000 zł
LIBERTÓW, 202 m2, pół bliźniaka, surowy otwarty, 5 pokoi. Dz. 4 a.
Of 2587 495 000 zł
WIELICZKA, Lekarka, 280 m2, dwurodzinny, po remoncie. Dz. 8,7 a.
Of 2084 790 000 zł
WLK. WIEŚ, 128 m2, wolnostojący, do wykończenia, 5 pokoi. Dz. 8 a.
Of 640 670 000 zł
WIELICZKA, 220 m2, 2002 r., wys. standard, 6 pokoi, garaż wolnostojący.
Działka 8,5 a, zagospodarowana. Of 2743, 750 000 zł
WŁOSAŃ, 164 m2, stan sur. otwarty, 5 pokoi. Dz. 7 a, piękne widoki.
Of 2589 450 000 zł

MIESZKANIA
25 m2, garsoniera, FABRYCZNA, 1999 r, VI/VI p., do wejścia, balkon. Of 74 230 000 zł
35,5 m2, 1−pok, RUSZNIKARSKA, możliwość wydzielenia dwóch pokoi. W cenie
całe wyposażenie. Balkon 11 m2! Of 2762 295 000 zł
36 m2, 2−pok., FR. NULLO, III/IVp., blok z cegły, 1 km od centrum! Of 2083 260 000 zł
38 m2, 2−pok., SŁOMIANA, parter, do odnowienia, loggia, piwnica. Of 2789 260 000 zł
40 m2, 1−pok., KAPELANKA, 8−letnie, II/IVp., do wejścia, balkon. Of 2137 290 000 zł
46 m2, 2−pok, ŚW. FILIPA, nowa adaptacja poddasza, do wejścia. Of 2003 450 000 zł
51 m2, 2−pok, BARTLA, nowe, do wykończenia, I/II p., w cenie sprzęt AGD!
Możliwość dokupienia miejsca postojowego i piwnicy. Of 2769 276 000 zł
62,3 m2, 2−pokojowe, RYDLA, 2000r, III/IV p., wysoki standard.
Możliwe wydzielenie trzech pokoi. Of 2785 530 000 zł
64 m2, 3−pok., MARCZYŃSKIEGO, III/IV p., winda, wys. standard. Of 2369 500 000 zł
69 m2, 3−pok, OŚWIECENIA, 2000 r, do wejścia, dwa balkony. Of 1846 390 000 zł
71 m2, 3−pok., CHROBREGO, wydzielone piętro domu, blisko centrum, świetna
komunikacja. Of 710 620 000 zł
78 m2, 3−pok., WŁOSKA, nowe, dwupoziomowe, do wejścia. Of 1883 468 000 zł
80 m2, 2−pok., ŚLĄSKA, III/III p., po gen. remoncie, zadbana kamienica.
Of 232 725 000 zł
87 m2, 3−pok, CHMIELENIEC, I/III p., wys. standard, garaż, dwa balkony.
Of 1438 550 000 zł
112 m2, 4−pok, LIBERTÓW, wysoki standard, dwupoziomowe, taras, garaż;
kameralny ogrodzony budynek. Of 1762 750 000 zł
112 m2, 4−pok., LEA, III/IV p., blisko Parku Krakowskiego, loggia, piwnica.
Of 2715 840 000 zł
180 m2, 5−pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone,
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym
klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ 2 700 000 zł

BALICKA, okolice, 834 m2, obiekt produkcyjno−magazy−
nowy z częścią biurową, 1998 r, rampa, winda towarowa,
możliwość rozbudowy. Działka 46 a Of 2767, 3 300 000 zł

BOSUTÓW, 285 m2, 1991 r., dwurodzinny − dwa od−
dzielne mieszkania 95 m2 + przyziemie. Działka 23 a!

Of 2647, 750 000 zł

PRZEBIECZANY, 235 m2, stan surowy otwarty,
7 pokoi! Działka 10 a, widokowa. Of 2818,

430 000 zł
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poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

OFERTY SPECJALNE

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1 pokojowe
Kapelanka/Rozdroże − 40 m2, 1 pok., II p., balkon,
hip., 299 tys. zł − wolne

2 pokojowe
Salwator−Komorowskiego – 45 m2, III/III p., po kap.
remoncie, 520 tys. zł
Centrum − Tarłowska – 52 m2, III p., winda, 520 tys. zł,
po kap. remoncie − wolne
Michałowskiego – 62,60 m2, II p., hip., nowe, 870 tys. zł
− wolne
Chocimska – 64 m2, kuchnia z jadalnią, salon, sypial−
nia, loggia, ogródek, 8 tys/m2
Armii Krajowej – Tarasy Verona – 69 m2, XI p., hip.,
garaż, 780 tys. zł − nowe
Ugorek − Włodkowica – 53 m2, II p., loggia, 419 tys. zł
+ garaż 35 tys. zł, wolne
Centrum – Dunin−Wąsowicza – 75 m2, III p., hip.,
balkon, 1 mln zł (odrestaurowana kamienica)
Mazowiecka – 82,66 m2, III/VI p., winda, hip., 810 tys. zł

3 pokojowe
Al. Kijowska − 58 m2, III p., po kapitalnym remoncie,
loggia, 580 tys. zł − wolne
Prokocim−Ściegiennego – 69 m2, X/XI p., loggia, po
kap. remoncie, 360 tys. zł − wolne
Niezapominajek – 76 m2, II p., 2 balkony, 760 tys. zł +
garaż 50 tys. zł − wolne

Śródmieście – Łazarza – 83 m2, hip., 790 tys. zł (wysoki
parter, idealne na firmę)
Sarego – 99 m2, I p., stylowe, po remoncie, 2 balkony,
1,065 mln zł – wolne
Floriańska – 112 m2, II p., salon, sypialnia, gabinet, garde−
roba, łazienka, balkon, po kap. remoncie, hip., 2,6 mln zł

4 pokojowe i większe
Al. Słowackiego − 177 m2, I p., 6 pokoi, idealne na
kancelarię, 1,4 mln zł
Plac Na Groblach – 378 m2, strych, hip, 10 tys. zł/m2

BIURA WYNAJEM
Straszewskiego − 100 m2, 200 m2, 200 m2, biuro lub
hostel, 25 zł/m2/m−c
Starowiślna – 117 m2, IIp; 170 m2, I p., 33 zł/m2 + VAT/m−c
Kazimierza Wielkiego – 25 m2, 145 m2, 185 m2, wysoki
standard, 60 zł/m2/m−c

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska – Al. Kasztanowa – 400 m2, dz. 8 a,
11 tys. zł/m−c
Cichy Kącik − 210 m2, biuro lub mieszkanie, 5 tys. zł/m−c
Borek Fałęcki – 110 m2, garaż, ogród, umeblowany, 3,5
tys. zł/m−c (od VI. 2009 r.)

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska ok. Rysiego Stoku − 220 m2, dz. 6 a,
2,5 mln zł
Bielany − 155 m2, dz.163 m2, salon, 4 pokoje, 2 łazienki,
garaż, 970 tys. zł

Libertów – 450 m2, dz. 13 a – rezydencja – 2,79 mln zł
Łagiewniki/ przy Sanktuarium – 320 m2, dz. 6,3 a,
stan surowy zamknięty, 1,4 mln zł, idealne na hotelik
i restaurację
Bieżanowska − 350 m2, dz. 7 a, 4 mieszkania, 2 lokale
użytkowe, po remoncie, 1,4 mln zł
Prądnik Czerwony– 185 m2, dz. 2,8 a, zabudowa
szeregowa, garaż, stan surowy, 690 tys. zł
Skawina – centrum, 88 m2, dz. 4,5 a, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, 220 tys. zł

KAMIENICE
ok. Rynku Głównego – 960 m2 z WZ na rozbudowę,
14 mln zł − wolna
ok. Zwierzynieckiej – 1.350 m2, dz. 9 a z WZ na
rozbudowę o 700 m2, wolna, 15,5 mln zł
ok. Kamiennej – 300 m2, dz. 3,5 a, 545 tys. zł – zajęta

DZIAŁKI BUDOWLANE
W. Justowska Nad Zalewem – 11 a, WZ na bliźniak
440 m2, 1,2 mln zł
Radzikowskiego − 60 ar, WZ na 5.300 m2 PUM, 8,5
mln zł – doskonała lokalizacja
Prokocim/Bieżanów − 135 a z WZ na 19.500 PUM ,
650 zł/m2 PUM

LOKALE UŻYTKOWE − WYNAJEM
Floriańska – 63 m2, parter, front, 400 zł + VAT/m2
ok. Grodzkiej – 91 m2, parter, front, na restaurację,
kawiarnię, cukiernię, 9 tys. zł netto/m−c

Olszanica
320 m2,dz.16 a, 2,6 mln zł

BERNARDYŃSKA
111 m2, 4 pok., 1,958 mln zł

WRÓBLEWSKIEGO
147 m2, 4 pok., 1,7 mln zł

PIASTOWSKA
108 m2, 3 pok., 1,5 mln zł

ZWIERZYNIECKA 2 pok., 84 m2,
1,5 mln zł; najem 5 tys. zł/m−c

DĘBNIKI
89 m2, 3 pok., 1,1 mln zł, garaż

KLINY – ok. NARWIK
220 m2, dz. 5 a, garaż, 1,1 mln zł

JUGOWICKA
180 m2, dz. 2,32 a, 990 tys. zł

LEA
97 m2, 4 pok., I p., 810 tys. zł

RADZIKOWSKIEGO
51 m2, 2 pok., 410 tys. zł

ZIELONKI – os. Jarzębinówka
70 m2, 3 pok., 395 tys.  zł

Śródmieście – MOGILSKA
58 m2, 3 pok., 325 tys. zł

M.CURIE SKŁODOWSKIEJ
130 m2, 4 pok., 5 tys. zł/m−c

TARŁOWSKA
92 m2, 3 pok., 3 tys. zł/m−c

RADZIKOWSKIEGO
95 m2, 4 pok., 2,2 tys. zł/m−c
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
os. Widok 26 m2 – 165 000 zł
ul. Bronowicka 26 m2 – 150 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 35 m2 – 260 000 zł
ul. Rydla 37 m2 – 280 000 zł
ul. Lea 39 m2 – 300 000 zł (nowe, wykoń−
czone)
ul. Gabrieli Zapolskiej 36 m2 – 250 000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Krowoderskich Zuchów 36 m2
– 260 000 zł
ul. Racławicka 27 m2 – 170 000 zł
ul. Włodkowica 37 m2 – 250 000 zł
(po remoncie)

Mieszkania dwupokojowe
ul. Głowackiego 55 m2 – 550 000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Chocimska 40 m2 – 300 000 zł
ul. Królewska 54 m2 – 450 000 zł
ul. Bobrowskiego 36 m2 – 290 000 zł
os. Widok 40 m2 – 300 000 zł
ul. Rydla 50 m2 – 350 000 zł
ul. Gabrieli Zapolskiej 51 m2 – 350 000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Ceglarska 50 m2 – 400 000 zł (nowe)
ul. Sienkiewicza 60 m2 – 550 000 zł
ul. Elsnera – Azory 38 m2 – 240 000 zł
ul. Szuwarowa 44 m2 – 285 000 zł (nowe)

Oferta specjalna !!!

ul. Wesele 140 m2 – 5−pokojowe, nowe, wykończone, dwupoziomowe,
atrakcyjny rozkład + miejsce postojowe – 1 200 000 zł
ul. Chocimska 40 m2 – 2−pokojowe, j. kuchnia, loggia, cegła, rozkładowe
– 290 000 zł do negocjacji
ul. Sobieskiego 110 m2 – 4−pokojowe, komfortowe, kamienica, hipoteczne
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
KLINY – dom wolnostojący po remoncie 2004, 280 m2, dz. 7,5 a, 1 600 000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ – wybrane oferty
JERZMANOWICE – 80 a, dz. bud. + zezwolenia, widokowa, 10 000 zł/a
MŁODZIEJOWICE k/Michałowic – 40 a, bud. 16 000zł/a + 1 ha, rolna 3500 zł/a
ŁĘG (ok. Łasku Łęgowskiego) – 58 a, dz. bud. – 812 000 zł
ŁAGIEWNIKI – 12 a, dz. bud. – 600 000 zł
RYBITWY – 2,3 ha, dz. pod hale magazynowe i logistykę z WZiZT
OWCZARY – 2 działki po 10 a w centrum Owczar, bud./uzbrojone 15 000/a
MODLNICZKA – 40 a, budowlana, w okolicy nowe zabud. jednorodzinne, 25 000 zł/a
KRASIENIEC ZAKUPNY – 29 a, budowlana, widokowa 250 000 zł, 8500 zł/a
RZĄSKA – działka budowlana, media i kanalizacja 25 000 zł/a
SIEBOROWICE gm. Michałowice – dz. rolna, 12,5 a, media, możliwość przekw. 4000 zł/a
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BIURO NIERUCHOMOŚCI

DOMUSTRADE
30−074 Kraków

ul. Kazimierza Wielkiego 82 A/2
Tel./fax. 012 626 15 15, 012 626 16 16

zapraszamy pon − pt od 10.00 do 18.00
www.domustrade.eu

domustrade@domustrade.eu

Mieszkania – sprzedaż

Jednopokojowe
145.000 zł ul. Okulickiego 24 m2, nowe z balkonem
145.000 zł os. Kalinowe 24 m2, 2/10, ładne
150.000 zł ul. Friedleina 22 m2
158.000 zł ul. Fatimska 30 m2
160.000 zł os. Strusia 26 m2
210.000 zł ul. Łokietka 30 m2, 1/10, balkon
210.000 zł ul. Asnyka 29 m2,do negocjacji
256.000 zł ul. Chełmońskiego 30 m2,

deweloperskie z garażem i piwnicą

Dwupokojowe
219.000 zł Skawina centrum 49 m2
249.000 zł os. Tysiąclecia 47 m2
252.000 zł ul. Wysłouchów 50 m2
269.000 zł os. Oświecenia 54 m2
279.000 zł ul. Kordiana 36,6 m2
295.000 zł ul. Narutowicza 52 m2, I p.
299.000 zł ul. Okulickiego 53 m2, nowe
320.000 zł ul. Seweryna 49 m2
330.000 zł ul. Bernardyńska 37 m2, do negocjacji
349.000 zł ul. Baziaka 55 m2
430.000 zł ul. Św. Filipa 58 m2, do negocjacji
480.000 zł ul. Kujawska 63 m2
570.000 zł ul. Siemiradzkiego 59 m2, również na biuro

 Trzypokojowe
239.000 zł os. Strusia 47 m2
289.000 zł os. Jagiellońskie 56 m2
320.000 zł ul. Stachiewicza 45 m2, do negocjacji
325.000 zł os. Oświecenia 64 m2
340.000 zł ul. Borkowska 51 m2, nowe, wykończ.
355.000 zł Prokocim 60 m2, 2/3, 1993 r. z garażem

430.000 zł ul. Turniejowa 68 m2, ogródek
450.000 zł ul. Kurzei 75 m2, taras 15 m2, do neg.
550.000 zł ul. Kijowska 58 m2, 3/4
585.000 zł ul. Lea 71 m2
750.000 zł Salwator City 80 m2, do negocjacji
999.000 zł al. Krasińskiego 103 m2, widok na

Wawel

Kocmyrzów bliźniak 130 m2, 345.000 zł, do wykończenia
Giebułtów 14 a, cena do uzgodnienia
Zakopane – Centrum 44 m2, 1/3, 480.000 zł

Czteropokojowe i więcej
360.000 zł Krowoderskich Zuchów 64 m2, 4/4
475.000 zł Mazowiecka 60 m2, 4/4
499.000 zł Grota Roweckiego 83 m2, 2/3
760.000 zł ul. Lea 90 m2, komfortowe, do negocjacji
1.080.000 zł ul. Józefa 108 m2
1.280.000 zł ul. Sobieskiego 160 m2

Działki – sprzedaż
4.100 zł/a Facimiech gm. Skawina, 21 a, 36 a
145.000 zł Cianowice uzbrojona 12 a
179.000 zł Iwanowice 16 a, z fundamentami domu
190.000 zł Wysiołek Luborzycki 30 a, bud.−rolna
220.000 zł Łuczanowice 22 a, WZ w trakcie
250.000 zł Krzęcin 59 a, rolno−budowlana,

gm. Skawina
395.000 zł Skotniki 15 a
460.000 zł Giebułtów 16 a, do negocjacji
600.000 zł Zabierzów 19 a, widokowa
820.000 zł Łuczanowice 70 a, pozwolenie

na budowę 4 domów
1.200.000 zł Wieliczka gm. 1,2 ha, budowlana

Domy – sprzedaż
375.000 zł Śledziejowice 188 m2, 5,5 a
380.000 zł Kocmyrzów wolnostojący 12 a
475.000 zł Raciborowice 160 m2, 12 a
580.000 zł Opatkowice 175 m2, 4,75 a
594.000 zł Modlniczka 160 m2, stan deweloperski
599.000 zł Niepołomice – CENTRUM 180 m2, 7 a
650.000 zł Rejon Korzkwi 137 m2, 7 a
660.000 zł Bieżanów 170 m2, 8 a, dwurodzinny,

do negocjacji
690.000 zł Januszowice 160 m2, 8 a, do neg.
690.000 zł Cianowice 240 m2, 9 a, stan dewelop.
800.000 zł Krzywaczka 200 m2, 11 a
900.000 zł Skotniki 200 m2, 1,5 a, szeregowy
950.000 zł Modlniczka 209 m2, 8,5 a, do neg.
970.000 zł Włosań 130 m2, 30 a, malowniczy,

do negocjacji
1.190.000 zł Borek Fałęcki 290 m2, 2,6 a
1.300.000 zł Wola Justowska bliźniak 203 m2, 3,7 a
2.500.000 zł Tenczynek DWOREK 335 m2, 33 a, stylowy

OFERTA SPECJALNA

Pl. Bohaterów Getta 120 m2, w przyziemiu, 620.000 zł
Dwór Olszowice 260 m2, 40 a, widok., 750.000 zł
Michałowice wolnostojący dom 175 m2, dz. 8 a,
550.000 zł
Izaaka 3−pok. 108 m2, 1.100.000 zł atrakcyjne
Floriańska 112 m2, 2.799.000 zł

Działki:
− Ruczaj−Obozowa 41 a, 2.000.000 zł
− Mydlniki 12,6 a, 999.000 zł, WZ – 1.100 PUM
− Libertów 45 a, 690.000 zł, bud.
−  Pawlikowice 9 a, 155.000 zł, ładna, uzbrojona.
− gm. Michałowice 12−14 a, 14.100 zł/a, uzbrojona

przy asfalcie

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.realestate−kluziewicz.com

e−mail: office@realestate−kluziewicz.com

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Ugorek – gars., 19,7 m2, IIIp/Xp – 165 000 zł
Duża Góra – P+K, 35 m2, IIIp/IVp – 175 000 zł
Jaremy – 2P+aneks K, 34 m2, Ip/Xp – 225 000 zł
Beliny – Prażmowskiego – 2P+aneks K, 36 m2,
Ip/IIIp – 287 000 zł
Os. Kazimierzowskie – 2P+aneksK, 37 m2,
Ip/IVp – 190 000 zł
Al. Pokoju – 2P+aneks K, 37 m2, IXp/Xp
– 245 000 zł
Os. Albertyńskie – 2P+aneks K, 38 m2, VIIIp/Xp
– 190 000 zł
Lublańska – 2P+K, 38 m2, IIIp/IVp – 240 000 zł
Na Błonie – 2P+K, 40 m2, VIIIp/Xp – 272 000 zł
Siemaszki – 2P+K, 40 m2, IIp/IVp – 300 000 zł
Ułanów – 2P+K, 43 m2, Xp/Xp – 280 000 zł
Nowosądecka – 2P+K, 44 m2, Ip/IVp – 250 000 zł
Włoska – 2P+K, 45 m2, 0p/Xp – 260 000 zł
Strzelców – 2P+K, 46 m2, IIp/IVp – 275 000 zł
Wileńska – 2P+K, 47 m2, IVp/Vp – 340 000 zł
Halszki – 2P+K, 50 m2, IVp/IVp – 320 000 zł
Fr. Nullo – 2P+K, 50 m2, IIp/IVp –375 000 zł
Grzegórzecka – 2P+K, 50 m2, IVp/IVp
– 375 000 zł
Os. Złotego Wieku – 2P+K, 52 m2, IIIp/IVp
– 290 000 zł
Narutowicza – 2P+K, 52 m2, Ip/IVp – 305 000 zł
Kobierzyńska – 2P+K, 52 m2, IVp/IVp – 340 000 zł
Szlak – 2P+K, 60 m2, Ip/IIp – 470 000 zł

Os. II Pułku Lot. – 2P+K, 62 m2, IIp/VIIp – 350 000 zł
Szymanowskiego – 2P+K, 63 m2, Ip/IIIp – 680 000 zł
Prusa – 2P+K, 64 m2, IIp/IIIp – 520 000 zł
Al. Pokoju – 3P+K, 47 m2, Ip/IVp – 292 000 zł
Komandosów – 3P+K, 47 m2, IIIp/IVp – 325 000 zł
Os. Tysiąclecia – 3P+K, 48 m2, IVp/IVp – 285 000 zł
Rusznikarska – 3P+K, 48 m2, IIp/Xp – 310 000 zł
Gersona – 3P+K, 48 m2, VIp/Xp – 330 000 zł
Krowod. Zuchów – 3P+K, 51,5 m2, IIIp/IVp
– 370 000 zł
Powstańców – 3P+K, 53 m2, 0p/Xp – 300 000 zł
Grenadierów – 3P+K, 56 m2, IIp/IIIp – 499 000 zł
Os. Krakowiaków – 3P+K, 57 m2, IVp/Vp
– 260 000 zł
Os. Kolorowe – 3P+K, 60 m2, IIIp/IVp – 345 000 zł
Wiśniowa – 3P+K, 60,6 m2, VIIIp/VIIIp – 370 000 zł
Aleksandry – 3P+K, 61 m2, IIIp/Xp – 290 000 zł
Os. Mistrzejowice – 3P+K, 62 m2, IIIp/IVp
– 285 000 zł
Heleny – 3P+K, 62 m2, IIIp/IVp – 370 000 zł
Siewna – 3P+K, 62 m2, IVp/IVp – 379 000 zł
Konarskiego – 3P+K, 62 m2, IVp/IVp – 630 000 zł
Os. II Pułku Lot. – 3P+K, 63 m2, VIIp/VIIp
– 305 000 zł
Krowod. Zuchów – 3P+K, 64 m2, IVp/IVp
– 360 000 zł
Miłkowskiego – 3P+K, 65 m2, IVp/IVp – 330 000 zł
Al. Kijowska – 3P+K, 65 m2, IIIp/Xp – 435 000 zł
Lubostroń – 3P+aneks K, 66 m2, IIIp/Vp –397 000 zł
Guttenberga – 3P+K, 70 m2, IIIp/IVp – 425 000 zł

Fałata – 3P+K, 72 m2, IIp/IIIp – 600 000 zł
Lea – 3P+K, 86 m2, Ip/IVp – 630 000 zł
Lea – 3P+K, 94 m2, Ip/IVp – 770 000 zł
Łużycka – 4P+K, 68 m2, VIp/Xp – 385 000 zł
Łepkowskiego – 4P+K, 68 m2, IXp/Xp – 365 000 zł
Heleny – 4P+K, 72 m2, IIp/IVp – 352 800 zł
Lea – 4P+K, 112 m2, IIIp/IVp – 840 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Dziekanowice – 140 m2, dz. 700 m2 – 450 000 zł
Modlniczka – 130 m2, dz. 400 m2 – 590 000 zł
Mogilany – 186 m2, dz. 800 m2 – 790 000 zł
Pawlikowice k/Wieliczki – 260 m2, dz. 11 a
– 620 000 zł
Świątniki Górne – 145 m2, dz. 1059 m2
– 750 000 zł
Wieliczka – segm., 115 m2, dz. 143 m2
– 650 000 zł
Olszowice k/Świątnik Górnych – dworek
po remoncie, 260 m2, dz. 40 a – 850 000 zł

 OFERTA SPECJALNA

Ul. Czarnowiejska – kamienica
650 m2,dz. 320 m2 – 3 900 000 zł

Ul. Piłsudskiego – kamienica
1650 m2,dz. 518 m2 – 11 000 000 zł

Ul. Straszewskiego – kamienica
1646 m2, dz. 397 m2 – 11 000 000 zł
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31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 012 423−05−04

tel. 012 292−05−04
e−mail: biuro@bnretoryka24.pl

Mieszkania do sprzedaży
Radzikowskiego – 37 m2, 285 000 PLN oraz
35 m2, 268 000 PLN. Kuchnia z salonem,
sypialnia, łazienka, balkon, wykończone, I p.

Stare Miasto – Loretańska – 49 m2, 450 000 PLN,
poddasze, stan deweloperski

Zakątek – 39 m2, 310 000 PLN, kuchnia,
2 sypialnie, łazienka, balkon, III p., winda

Zamoyskiego – 93 m2, 520 000 PLN, kuch−
nia, 3 pokoje, 2 łazienki, parter, do remontu

Nowa Huta – Os. Handlowe – 70 m2, 350
000, kuchnia, 3 pokoje, łazienka, balkon, VI p

Lokale handlowe do wynajęcia
Retoryka – 20 m2, 1500 PLN, po remoncie

Kościuszki – 60 m2, 70 m2, 100 PLN/m2 netto

Kochanowskiego – 60 m2, 3000 PLN, gabinet
dentystyczny z wyposażeniem

Floriańska – 96 m2, 23 000 PLN netto

Zwierzyniecka – 90 m2, 14 000 PLN netto

Grodzka – 100 m2, 25 000 PLN netto

Kalwaryjska – 100 m2, 10 000 PLN brutto

Nowa Huta – 110 m2, 8000 PLN netto

Kurdwanów – Bojki − 94 m2, dwupoziomowy,
4000 PLN

Starowiślna – 170 m2, 90 PLN/m2 netto

Św. Gertrudy – 170 m2, 100 PLN/m2 netto

Salwator – 180 m2, 70 PLN/m2 netto

Gołębia – 80 m2, parter, 160 m2 piwnice,
20 000 PLN netto, idealne na pub

Kalwaryjska – 250 m2, 21 000 PLN brutto

Czyżyny – 520 m2, 400 m2 pow. handlowa,
120 m2 pow. biurowa

Lokale biurowe do wynajęcia
Floriańska – 50 m2, 2500 netto, I p

K. Wielkiego – 95 m2, 32,5 PLN/m2 netto,
parter, idealny na gabinet lekarski

Szlak – 136 m2, 4500 netto, idealne na szkołę

Starowiślna – 300 m2, 13 000 PLN netto

Floriańska – 83 m2, 4900 PLN

Felicjanek – 84 m2, 2500 PLN netto

Apartamenty do wynajęcia
Św. Tomasza – 70 m2, 3000 PLN, kuchnia
z salonem, sypialnia, łazienka

Wola Justowska – Kasztelańska – 102 m2,
2500 PLN, kuchnia, salon, 2 sypialnie,
2 łazienki, 2 balkony, garaż

Św. Marka – 110 m2, 4200 PLN, Kuchnia,
salon, 2 sypialnie, łazienka, toaleta

Smoleńsk – 150 m2, 4600 PLN, kuchnia,
salon, 3 sypialnie, 2 łazienki

Polecamy również wyjątkową
ofertę dla inwestora

Kraków – Budynek biurowy o pow. 2877 m2,
pow. działki 2640 m2, cena 11 000 000 PLN

Kraków – Krowodrza, budynek biurowo –
mieszkalny, 1700 m2, 12 000 000 PLN

Warszawa – ul. Puławska, biura, pow. 770 m2,
pow. działki 717 m2, cena 6 500 000 PLN

Wybrane oferty

nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery, 1 − pokojowe
20 m2 − Kozłówek ul. Facimiech − X/X − 149 000 zł
23 m2 − ul. Smoleńsk − 0/II, po remoncie − 210 000 zł
25,5 m2 − rejon Mazowieckiej − II/IV, cegła, odnowione − 199 000 zł
28 m2 − ul. Chocimska − I/III, po remoncie − 243 000 zł
33 m2 − ul. Racławicka − IV/IV, k.j., balkon, po remoncie − 280 000 zł
49,2 m2 p.c. − ul. Loretańska − III/III, nowe studio na poddaszu − 549 855 zł

2 − pokojowe
34,9 m2 − ul. Siemaszki − I/IV, loggia − 275 000 zł
35,4 m2 − ul. Kluczborska − II/VII, nowe, balkon − 316 000 zł
41,8 m2 − ul. Dąbrowskiego − I/II, antresola − 340 000 zł
45,4 m2 − ul. Dunin−Wąsowicza − V/X, loggia − 395 000 zł
52,8 m2 − ul. Krasickiego − IV/IV, balkon − 390 000 zł
53,3 m2 − osiedle Pasternik − II/II, nowe, wykończone − 359 000 zł
59,7 m2 p.c. − Kazimierz − V/V, balkon, nowe studio na poddaszu − 465 000 zł
60 m2 − ul. Fałata − 0/IV − rozkładowe − 485 000 zł
71,4 m2 − ul. Kolberga − I/III, 2 balkony − 730 000 zł
73 m2 − rejon Placu na Groblach − II/III, balkon − 695 000 zł
86,3 m2 − al. Mickiewicza − II/V, balkon, winda − 720 000 zł

3 − pokojowe
47,5 m2 − os. Widok ul. Na Błonie − IV/X, k.j., nieprzechodnie, loggia,
po remoncie − 380 000 zł
53,5 m2 − os. Bohaterów Września − II/IV, loggia − 280 000 zł
55,5 m2 − ul. Miłkowskiego − II/IV, loggia − 325 000 zł
60,9 m2 − ul. Galla − III/III, balkon, do wykończenia − 519 000 zł
65,6 m2 − ul. Karłowicza − II/IV, NOWE, balkon, możl. garażu − 590 400 zł
65,8 m2 − Kazimierz ul. Przemyska − II/III, po rem. − 569 000 zł
69,1 m2 p.c. − ul. Loretańska − III/III, nowy apartament na poddaszu − 770 580 zł
80,36 m2 − Centrum Pl. Sikorskiego − 0/IV, k.j., balkon, elegancka
kamienica, nadaje się też na kancelarię − 850 000 zł
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

5. os. Bielany, dom dwurodzinny, 280 m2,
1200 000 zł

6. Bielany, dom jednorodzinny, pozwolenie
na rozbudowę, 565 000 zł

7. Balice, 200 m2, 1 000 000 zł
8. Gm. Liszki, Jeziorzany, 200 m2, 610 000 zł

DZIAŁKI:

1. Rączna 1,20 ha, budowlano rolna, uzbro−
jona, Miejscowy Plan, 4750 zł/a

2. UWAGA: nieruchomość Salwator, działka
z pozwoleniem na budowę 540 m2,
3 100 000 zł. POLECAMY

3. UWAGA: Balice, 30 a, komercyjna, po−
zwolenie na budowę, uzbrojona, dojazd
drogą asfaltową, 500 m2 powierzchni
(biurowa) + 2 domy jednorodzinne po
250 m2, 775 000 zł. Szczególnie polecamy

4. Soboniowie, 1,60 ha, WZiZT na 12 bliźnia−
ków, 3 500 000 zł

KAMIENICA:

1. okolice Królewskiej, 980 m2, 4 200 000 zł

tel./fax: (012) 423-20-44,
tel. 600-078-267, 605-107-956, 604-110-932
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UL. CZARNOWIEJSKA
Kamienica, pow. całkowita 750 m2,
działka 320 m2
Cena: 3 900 000 zł

Agencja B. Kluziewicz
Tel. (012) 633−65−61

DOM – MOGILANY Parkowe Wzgórze,
osiedle zamknięte, 160 m2,
cena 1.200.000 zł
DO WEJŚCIA!

WD PARTNER
OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI
Tel. 0501−325−420

UL. FELICJANEK 8 / przecznica
ze Zwierzynieckiej − STARE MIASTO
Lokal użytkowy lub mieszkanie
po generalnym remoncie o pow. 46 m2,
parter, oddzielne, pomieszczenia + łazien−
ka. Piwnica. Sąsiedztwo Uniwersytetu
Jagiellońskiego, Wawelu.
Cena: 460.000 zł lub 2.200 zł netto. Wynajem
Biuro Nieruchomości PÓŁNOC
Tel. (012) 638−48−88

UL. LWOWSKA I DĄBROWSKIEGO
Podgórze, Kraków
działka 29,15 ar, PUM: ok. 4000 m2
Cena 7 500 000 zł

Property Krakow Group
Tel. (012) 426−50−76

UL. BAJECZNA (DĄBIE)
42 m2, 2−pokojowe, IV piętro,
nowy budynek, komórka lokatorska
oraz parking podziemny
Cena 350.000 PLN

Leach & Lang
Tel. 0608−406−803

KRAKÓW, BOREK FAŁĘCKI
Dom w zabudowie szeregowej, z 2003 roku, wysoki
standard wykończenia. Parter: salon z kominkiem,
kuchnia z jadalnią, wc, łazienka. Piętro: 3 sypialnie,
aneks kuchenny, łazienka. Zagospodarowany ogród,
garaż, trzy miejsca parkingowe.
Cena: 1 150 000 PLN. Nr oferty 6454
Danax
Tel. (012) 260−21−50

Os. Bielany, dzielnica: Krowodrza
Dom dwurodzinny, powierzchnia 260 m2
Powierzchnia działki 580 m2
Dwa niezależne wejścia
Cena: 1 100 000 zł

B. N. Areał
Tel. 0600−078−267

UL. RADZIKOWSKIEGO
37 m2, 285 000 PLN oraz 35 m2,
268 000 PLN. Kuchnia z salonem, sypialnia,
łazienka, balkon, wykończone, I p.
Cena do negocjacji.

Biuro Obrotu Nieruchomościami
“Retoryka 24”
Tel. (012) 292−05−04

UL. EMAUS – BH010
Działka bud. 19,05 a na Woli Justowskiej.
Teren płaski w kształcie prostokąta. WZ
i pozwolenie na budowę dwóch budynków
mieszkalnych z widokowymi tarasami
i garażami podziemnymi.
Cena: 2 200 000 zł
Buy House
TEL. (012) 428−50−58

BOSUTÓW,
OKAZJA, 285 m2, 1991 r., dwurodzinny
− dwa oddzielne mieszkania 95 m2
+ przyziemie. Możliwe raty lub zamiana!
Działka 23 a! Of 2647
Cena: 750�000 zł

Biuro Nieruchomości Activ
Tel. (012) 292−43−23

Powierzchnia w biurowcu do wynajęcia
w rej. Opolskiej.
Biurowiec klasy B+. Całość 674 m2.
25 miejsc parkingowych. Możliwość
wynajęcia mniejszej powierzchni.
Czynsz 20 000 zł + media + VAT.

Komercel
Tel. (012) 632−54−82

DO WYNAJĘCIA 2−POK: DOBREGO
PASTERZA
50,5 m2 kuchnia umeblowana, pralka,
lodówka dwa mieszkania na 1 i 2 piętrze
winda balkon na zachód, 1.750 zł garaż
200 zł of 9438

GEOFORMAT
Tel. 0502 088 982

Skotniki
156 m2 z garażem + 5,12 a − nowy dom,
wolnostojący, zbudowany z ceramiki,
stan surowy otwarty − 400 000 zł,
of.DK/198

Nieruchomości B.W.Taraba
Tel. (012) 422−95−18

ZIELONKI
nowe mieszkania, 3 −pokojowe,
70 m2 lub 75 m2, oddanie kwiecień 2009.

Biuro Sprzedaży JANBUD
Tel. (012) 420−34−30

KOCMYRZÓW
Domy w zabudowie bliźniaczej.
Powierzchnia użytkowa 130 m2,
całkowita 160 m2, działki 3,5 – 5 a.
Cena 345 000 – 370 000 zł

DOMUSTRADE
Tel. 0502−291−409

UL. CHOCIMSKA
40 m2, 2−pokojowe, j. kuchnia, loggia, cegła, rozkładowe.

Cena 290 000 zł do negocjacji

KT INVEST
Tel. 0601−238−991
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Dobrego Pasterza, 51 m2, III/III p., 2-pokojowe z otwartą
kuchnią, wysoki standard wykończenia, nowy budynek, win-
da. Cena 450.000 zł. Tel. 0601-441-402

����� ul. Krowoderskich Zuchów, 52 m2, własnościowe, hipotecz-
ne. Nowoczesne, funkcjonalne z dużą loggią, klimatyzacją, po
gen. rem.: wszystkie instalacje i cała stolarka nowe, drzwi wej-
ściowe antywłamaniowe. Dwa pokoje połączone w jedną prze-
stronną sypialnię z dużą szafą wnękową, łazienka z kabiną prysz-
nicową i wanną z jacuzzi. Kuchnia z wyposażeniem (sprzęt na
gwarancji). Wykończenie z wysokiej jakości materiałów. Czynsz
+ ogrzewanie 300 zł. Cena 398.000 zł. Tel. 0515-101-251

����� Kurdwanów, 34 m2, 1-pokojowe, 8-letnie, superkomforto-
we, balkon. Cena ok. 140.000 zł – do negocjacji. Tel. 0792-
030-469

����� ul. Łokietka, 30 m2, I/X p., pokój z zabudowaną kuchnią, wy-
posażona łazienka, rozsuwana szafa w przedpokoju. Cena
210.000 zł. Tel. 0504-176-591

����� ul. Modrzewskiego, Żabiniec, 4-pokojowe, 100 m2 z dodat-
kową pow. na poddaszu, w pełni umeblowane, funkcjonal-
ne. Możliwość dokupienia lub wynajęcia miejsca postojowe-
go. Cena 599.000 zł – do negocjacji. Tel. 0502-080-502,
e-mail: wojtaszkiewicz@onet.eu

����� ul. Monte Cassino, Podgórze, 40 m2, nowe, 2-pokojowe z
aneksem kuchennym, wysoki standard wykończenia, okna
drewniane, loggia, bardzo dobra komunikacja. Cena 399.900
zł. Tel. 0603-424-292, e-mail: 4x4@poczta.fm

����� os. Mozarta, 30 m2, studio, III piętro, winda, wysoki stan-
dard wykończenia, balkon, osiedle zamknięte, monitorowa-
ne. Cena 295.000 zł. Tel. 0500-476-140

����� ul. Muzyków, Podgórze, 115 m2, nowoczesny apartament. I
poziom – salon z aneksem kuchennym, sypialnia, gabinet,
łazienka, II poziom – 40 m2 ogród zimowy z jacuzzi i komin-
kiem. Miejsce postojowe w garażu podziemnym z możliwo-
ścią dokupienia drugiego. Piękna okolica (pałac i park Jerz-
manowskich). Cena 980.000 zł. Tel. 0604- 402-137, e-mail:
przemek.debecki@satellitegroup.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy w Polsce
elektroniczny biuletyn rynku nieruchomości. www.krn.pl

CZYŻYNY − OK. AWF
Stylowe poddasze, b. dobry standard,
3 pokoje, 60 m2
Cena: 480 000 zł.
FKN 16889

FIRMA KONTRAKTY NIERUCHOMOŚCI
Tel. (012) 631−12−55

KRAKÓW/KLINY/UL. ORLEAŃSKA
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
8,46 a, płaska, przy asfalcie,
uzbrojona, w kwadracie,
okolice domów jednorodzinnych.
Cena: 390.000 zł

Centrum Nieruchomości KONT
Tel. 0606−702−281

UL. FLORIAŃSKA
Przestronny lokal biurowy, pow. 83 m2,
3 pomieszczenia, 2 toalety.
Ściany − gładź gipsowa, podłogi − parkiet,
ogrzewanie elektryczne z centralnym
sterownikiem. Widok z okien na duże
zadbane podwórko.
Cena najmu − 4.950 zł/m−c.
Great House
Tel. 0516−120−807

Gaj
32 a (11 budowlane),piękna widokowa
działka, zieleń, cisza, pozwolenie
na budowę domu 134/249 m2.
Cena 420 000 zł

Mirage Nieruchomości
Tel. 0501−717−893

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc bezpłatnie

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

WILLA AWANGARDA
Nowa inwestycja
Mieszkania: 29 − 116 m2
Cena: 7490 − 8990 PLN/m2
0% PROWIZJI

Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (012) 292 02 65

ZIELONKI – os. Jarzębinówka
Mieszkanie 3 pokojowe, 70 m2
Cena 395 000 zł

Time and Progress
Tel. (012) 421−92−99

„Realność” Pośrednictwo w Obrocie
Nieruchomościami S.C., tel.: 012-633-15-49,

tel./fax: 012-632-37-96, 0601-488-071
e-mail: realnosc@kki.pl

poniedziałek - piątek 11.00-18.00

“Realność” odda w najem:
1/ lokal użytkowy, ścisłe centrum Krakowa, 107 m2, sejf, III piętro,

3.200 PLN brutto/miesięcznie + prąd.
2/ mieszkanie 50 m2, Wola Justowska, parking, umeblowane, I piętro,

około 1.750 PLN + prąd
3/ mieszkanie 47 m2, Chocimska, parter, dwupokojowe 1170 PLN/miesięcznie

+ media
4/ dom Wola Justowska, 300 m2, umeblowany, 10.500 PLN/miesięcznie + media
5/ dużą powierzchnię na bank, towarzystwo ubezpieczeniowe, inne cele

użytkowe, ścisłe centrum Krakowa, 120 PLN netto/m2
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e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc bezpłatnie

Teraz
wszystkie ogłoszenia
prywatne w jednym miejscu!

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

����� ul. Myczkowskiego, Kraków – Mydlniki, 51 m2, 2-pokojowe,
I/III p., do indywidualnego wykończenia, blok z 2004 roku,
zamknięte, monitorowane osiedle. Cena 395.000 zł. Tel. 0606-
971-581, 0606-802-776

����� ul. Reja, osiedle Żabiniec, 2-pokojowe, 50 m2, w pełni wy-
posażone, kuchnia po remoncie, częściowe ogrzewanie
podłogowe. Cena 399.000 zł. Tel. 0602-599-799, e-mail:
mikolaj.angelika@wp.pl

����� Ruczaj, 2-pokojowe, 49 m2, I/IVp., aneks kuchenny, wyposa-
żone i umeblowane, ogrodzone osiedle, bardzo dobra lokali-
zacja: okolice Kampusu UJ. Cena 332.000 zł. Tel. 0600-453-
974, e-mail: tomasz.wronski@wp.pl

����� ul. Siewna, 52 m2, 2-pokojowe, II piętro, częściowo umeblo-
wane, nowe okna, parkiet, flizy, balkon 6 m2, piwnica 4,8 m2.
Cena 370.000 zł. Tel. 0503-090-466

����� Sosnowiec, centrum, blisko parku i lodowiska, dwa mieszka-
nia obok siebie, 31 m2 oraz 52 m2, II piętro, po remoncie,
loggia. Cena 240.00 zł za każde. Możliwość wynajmu. Tel.
0503-776-938, 012-421-52-36

����� ul. Starowiślna, 32,5 m2, 1-pokojowe, oficyna. Cena 240.000
zł. Tel. 0519-847-790

����� Szczecin Podzamcze, trzy, nowe mieszkania o pow. 36 m2,
41 m2 oraz 50 m2, III i IV piętro, kamienica, mieszkania do
wykończenia, instalacja alarmowa. Cena 5950 zł/m2. Tel. 0604-
218-493, e-mail: maciejmroz@hotmail.com

����� ul. Śliczna, 71,80 m2, 3-pokojowe, IV piętro, po remoncie,
nowe okna drewniane, parkiet, szafy wnękowe, dwie loggie,
ekspozycja okien: południowy-zachód, blok ocieplony, piwni-
ca, dobre połączenie komunikacyjne. Cena 450.000 zł – do
negocjacji. Tel. 0601-497-440

����� Świętochłowice centrum, 1-pokojowe, 35 m2. Cena 75 000
zł. Tel. 0501-284-856, e-mail: bobo17@o2.pl

����� ok. ul. Wrocławskiej/Łokietka, 53 m2, I/IV p., 2-pokojowe,
ładne, sypialnia z garderobą, jasna kuchnia, ustawne, duża
łazienka, przedpokój z szafą wnękową, loggia, piwnica 3,8
m2. Zadbany blok z 1998 r. Niski czynsz 230 zł/mc za trzy
osoby. Spokojna okolica. Cena 489.000 zł – do negocjacji. Tel.
0889-933-000

����� Zaułek Wileński Śródmieście, Olsza, 1-pokojowe z możliwo-
ścią przekształcenia na 2-pokojowe, 27 m2, funkcjonalne
mieszkanie, wyposażenie kuchni w cenie. Bardzo dobra ko-
munikacja. Cena 205.000 zł. Tel. 0603-666-091

Domy
����� Bronowice, część domu, 23m + poddasze do adaptacji, dział-

ka 1,5 a, oddzielne wejście. Cena 160.000 zł. Tel. 0793-003-
939

����� Gdańsk, 288 m2, dom w stylu klasycznym, przytulny i zadba-
ny, pięć pokoi oraz przestronna kuchnia, garaż na dwa samo-
chody, piękny ogród, położony na zboczu wzgórza. Działka
3,84 ha. Możliwa zamiana na mieszkanie lub lokal handlo-
wy z dopłatą. Cena 1 599 000 zł. Tel. 0792-006-383, e-mail:
classicdom@vp.pl

����� Łańcut, pow. 131,84 m2, dom wolnostojący z garażem, działka
14 a, spokojna okolica. Cena 285.000 zł. Tel. 0608-403-981,
e-mail: marekdrabicki@tlen.pl

����� Maciejowice, 44 a, budowlano – rolna, szerokość 30 m, me-
dia w granicy, dobry dojazd, piękna okolica. Cena 275.000 zł.
Tel. 0609- 664-848

Najnowsze analizy krakowskiego rynku
nieruchomości tylko w portalu KRN.plwww.krn.pl

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

gmina JERZMANOWICE

GOTKOWICE
przy trasie Kraków – Olkusz.

Działka budowlana o powierzchni 10 a
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej

do trasy olkuskiej ok. 15 km od Krakowa.
Prąd na działce, inne media w drodze obok.

Cena 160 000 zł
Informacje tel. 501 436 937

KRAKÓW− ŚRODMIEŚCIE
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11
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
ta. Tel. 0502-176-005

ZAMIANA
����� Działkę w gm. Czernichów, Dąbrowie Szlacheckiej, 13 a, bu-

dowlaną, płaską, bardzo ładną zamienię na mieszkanie 1-2
pokojowe o pow. ok. 35 m2 (z możliwością sprzedaży). Cena
210.000 zł. Tel. 0507-716-117

����� Mieszkanie 1-pokojowe w Kurdwanowie zamienię na miesz-
kanie 2-pokojowe, do 45 m2 w Podgórzu lub Śródmieściu,
może być w kamienicy. Tel. 0792-030-469

����� Mieszkanie 32 m2, spółdzielcze, Prokocim zamienię na miesz-
kanie 2-pokojowe, na parterze lub I piętrze lub na mały dom
(dwa pokoje z kuchnią), z dobrą komunikacją, za dopłatą. Tel.
012-421-65-89

WYNAJEM
Mieszkania

����� ul. Bobrzyńskiego, 55 m2, 3-pokojowe, kuchnia i łazienka w
pełni wyposażone, w przedpokoju szafa wnękowa. Osiedle
monitorowane, z bliskim dostępem do pasażu handlowego,
centrum sportowego. Cena 1800 zł. Tel. 0508-410-259

����� ul. Długa, 2-pokojowe, 32 m2, pokój dzienny z aneksem ku-
chennym, w pełni umeblowane i wyposażone, nowa winda.
Cena 1800 zł + media. Tel. 0506-101-997, e-mail: ap@arch-
studio.pl

����� ul. Dobrego Pasterza, 50,5 m2, 2-pokojowe, nowe, umeblo-
wana i wyposażona kuchnia, pralka, balkon. Cena 1750 zł.
Tel. 0502-088-982

����� Kazimierz, Stare Miasto, Podgórze, Dębniki, 2-pokojowe od
grudnia. Cena do 1000 zł + media. Tel. 0666-851-755

����� ul. Lea, 2-pokojowe, 55 m2, III/IV p., wysoki standard, nowe
budownictwo, umeblowane i wyposażone, loggia. Cena
1600 zł + czynsz + prąd (ewentualnie Internet). Tel. 0500-
008-708
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

13 marca 2009 roku

Wydanie dostępne w formie elektronicznej. Szczegóły na:
www.dwutygodnik.krn.pl

����� Lenartowicza, 90 m2, 3-pokojowe, po remoncie, na biuro lub
kancelarię, spokojna kamienica. Wolne od zaraz. Cena 2500
zł z czynszem + prąd + kaucja – do negocjacji. Bezpośrednio.
Tel. 012-411-06-65, 0607-082-459

����� ul. Narutowicza, dwa pokoje do wynajęcia w 3-pokojowym
mieszkaniu, 62 m2, II/III p., w pełni umeblowane i wyposażo-
ne, po gen. remoncie, balkon. Oferta nie dla studentów oraz
małżeństw z dzieckiem. Tel. 012-415-06-97 do godz. 10.30
lub 0506-108-735, 0693-220-281

����� ul. Piltza, osiedle Europejskie, 2-pokojowe, 50 m2, nowe,
umeblowane w wysokim standardzie, kuchnia w pełni wy-
posażona w sprzęt AGD. Cicha, spokojna okolica, osiedle mo-
nitorowane. Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe.
Cena 1900 zł + czynsz + media. Tel. 0694-377-105, e-mail:
aczerkawski@hotmail.com

����� ul. Różana, Bieżanów/Wieliczka, 3-pokojowe z otwartą kuch-
nią, 47 m2, w pełni umeblowane i wyposażone, zamknięte,
kameralne osiedle, ogródek 80 m2, miejsce parkingowe. Cena
1400 zł + czynsz + media ok. 130 zł + Internet. Tel. 0507-
520-700

����� ul. Rydla, 53 m2, 2 – pokojowe, II/V p, winda, balkon, kuchnia
zabudowana (AGD), nowe bardzo ładne, umeblowane, drzwi
antywłamaniowe, blok ogrodzony, monitoring, wideodomo-
fon, dobra lokalizacja, blisko centrum (komunikacja: 6 linii
tramwajowych), ładna i spokojna okolica. Cena 1900 zł +
czynsz + media + kaucja. Tel. 012-636-29-66, 0501-276-930

����� ul. Stańczyka, Salwator City, nowy 2-pokojowy apartament,
kuchnia umeblowana, wysoki standard, balkon, garaż pod-
ziemny, basen, korty. Cena 2000 zł. Tel. 0503-090-466

����� Warszawa, Praga Południowa, 52 m2, nowe, w pełni wypo-
sażone, bardzo dobra lokalizacja, sąsiedztwo Sądu oraz Wy-
ższej Szkoły Psychologiczno – Społecznej. Cena 1500 zł +
czynsz 450 zł. Tel. 0725-455-225, e-mail: minska@vp.pl

����� pl. Wolnica, Kazimierz, 2-pokojowe, 52 m2, w oficynie na II
piętrze, po gen. remoncie, duży balkon, w pełni umeblowane
(meble IKEA), pralka, lodówka. Cena 1800 zł + czynsz 250 zł
+ prąd + gaz + woda + kaucja za dwa miesiące. Tel. 0604-
498-754, e-mail: s_ebek@poczta.onet.pl

Domy
����� ul. Elsnera, Azory, 200 m2, wolnostojący, dwupiętrowy dom,

superkomfortowy. Parter: salon z kominkiem, dwie sypialnie,
kuchnia, I piętro: dwie sypialnie, II piętro: dwie sypialnie, łazien-
ka. W pełni umeblowany i wyposażony. Do dyspozycji piani-
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